

İŞÇİ-KÖYLÜ KURTULUŞU

TÜRKİYE KOMÜNİST PARTİSİ (MARKSİST-LENİNİST) YAYIN ORGANI

EMEKÇİ HALK İÇİN BİR TEK SEÇİM VARDIR : DEMOKRATİK HALK DEVRİMİ

Hakim sınıfları yeniden bir seçim telaşı sardı. Şimdi de kendilerine yeni bir "Cumhurbaşkanı" arıyorlar. Görev süresi dolan Korutürk'ün yerine yeni bir cumhurbaşkanı seçecekler.

Cumhurbaşkanlığı seçimleri, hakim sınıfların iktidar dalaşması içindeki bir olaydır. Komprador patronlar ve toprak ağaları bugün içinde buldukları zor durumda, cumhurbaşkanlığı seçiminin mümkün olduğunca yeni 'bir siyasi buhrana' yol açmayacak şekilde geçmesini istiyorlar. Hakim sınıfların partileri ise şu sıralar cumhurbaşkanının kendilerinden seçilmesi için çabalyorlar. Onlar bir süre sonra uzlaşarak yeni cumhurbaşkanlarını seçecektir.

Yeni cumhurbaşkanı kim olursa olsun, halkın düşmanı, faşist düzenin savunucusu ve koruyucusu olacaktır. Bu yüzden cumhurbaşkanlığı seçimi halk açısından önemli büyük olan bir olay değildir. Hakim sınıfların arasındaki dalaşmanın bir yansımasıdır.

Emekçi halk için 4 yılda bir yapılan genel seçimlerle; hemen her yıl yapılan ara seçimlerle; parlamentonun kendi içinde yaptığı seçimlerle kökten değişecek bir şey yoktur.

Emekçi halkın bugün içinde bulunduğu durumun kökten değişikliği ancak ve yalnız demokratik halk devrimiyle mümkündür.

Demokratik Halk Devrimi, emperyalizme bağımlılık zincirini kıracak devrimdir. Emperyalizme bağımlılık zincirinin kırılması ülkemizin bağımlı, yarı-sömürge durumuna son verilmesi, halkın bugün içinde bulunduğu durumun düzelmesi için en önemli ön şartlardan biridir. Emperyalizm ile yapılan tüm anlaşmalar fesh edilecek, emperyalizme olan tüm borçlar silinecek, Türkiye ekonomisine IMF'lerin, Dünya bankalarının, Amerika, Batı Almanya, Fransa, vs.'daki tekellerin,

Kremlin'deki revizyonistlerin yön vermesi engellenecektir.

Demokratik Halk Devrimi, ülkede emperyalizmin uşaklığını yapan komprador patronların ve toprak ağalarının faşist iktidarına son verecek, onların devletini yemle bir edecek, işçi sınıfı önderliğinde, işçi-köylü temel ittifakı temelinde yükselen halkın demokratik halk diktatörlüğünü kuracaktır. Demokratik Halk Devrimi komprador kapitalizminin ve feodalizmin ülkemizdeki varlığına son verecek, ülkede demokratikleşmenin yolunu açacaktır.

İşte emekçi halkın yapabileceği tek seçim budur. Emekçi halkımız, komprador patron ağa düzenine karşı işçi sınıfının öncü örgütü olan TKP/ML önderliğinde Demokratik Halk Devrimi yolunda birleşmelidir.

Demokratik Halk Devrimi ülkemizde kırsal bölgelerde iktidarın uzun süreli halk savaşı yolu ile parça parça ele geçirilmesi hakim sınıfların esas güçlerinin yığıldığı büyük şehirlerin kırlardan kuşatılması şeklinde bir yol izleyecektir.

Ülkemizde emekçi halka halk savaşı yolu gösteren tek örgüt, işçi sınıfının öncü örgütü partimiz TKP/ML dir.

Halk savaşı, uzun süreli zorlu bir mücadeledir. Ama zafer kazanmak istiyorsak; hakim sınıfların faşist düzenini başlarına yıkarak istiyorsak; sömürüden ve zulümden kurtulmak istiyorsak başka yol, başka seçim yoktur.

Halk Savaşı için TKP/ML önderliğinde, TİKKO saflarında örgütlenelim !

Örgütlü silahlı mücadele yolunda, Halk Savaşı yolunda azimle çalışalım !

Komprador patron ağa devletini yıkacağız!
Halk İktidarını kuracağız !

HALKIMIZA AÇIKLAMA

HAKİM SINIFLARIN SALDIRILARI MÜCADELEMİZİ DÜRDÜRÜMÜZ!

PARTİMİZ ÖNDERLİĞİNDE EMEKÇİ HALKIMIZ, KOMPRADOR PATRONLARIN VE TOPRAK AĞALARININ SÖMÜRÜ VE ZULM ÇARKINI KIRACAKTIR !

Çeşitli milliyetlerden halkımız ;

Son dönemde hakim sınıfların uşak bası - nında partimizle ilgili bir dizi haber çık - tı. Hakim sınıfların uşak basını faşist sıkıyönetim paşalarının emri ile büyük bağ - lıklarla "anarşiye karşı savaşta" zafer i - lanları yayınlamaya başladı. Partimizle ve partimiz önderliğinde TİKKO ile ilgili ola - rak yüzlerce TKP/ML, TİKKO militanının ya - kalandığı haberleri verildi.

Hakim sınıfların "anarşi" dediği, işçi sınıfı önderliğinde yiğit halkımızın Halk Demokrasisi. Bağımsızlık ve Sosyalizm yo - lunda verdiği mücadeledir. Onların "anarşi ye karşı mücadele " dediği şey; Tariş'te, Santral Mensucat'ta işçi sınıfına karşı giriştikleri haince saldırıdır. Onların "a - narşiye karşı mücadele" dediği şey, tüm mil liyetlerden emekçi halka faşist zulüm, Türk olmayan milliyetlere, Kürt milletine milli zulüm demektir.

Hakim sınıfların Partimiz hakkında yaydı ğı haberler yalandır. Hakim sınıflar kasıt lı olarak, mücadele eden halkın gözünü kor - kutmak için, yalan haberler yayıyor, örgüt - lü komünist hareketi "çökerttikleri" hissi -

ni yaymaya çalışıyorlar. Hakim sınıflar par - timize uzaktan bile olsa sempati duyan her devrimciyi 'TKP/ML militanı' olarak tanıta - rak, bize verdirdiği kaybın ağır olduğu his - sini yaymaya çalışıyorlar. Onların amacı, halkın gözünü korkutarak "devlet güçlüdür" efsanesini ayakta tutmaktır.

Biz komünistler, halkın en ön saflarında hakim sınıfların faşist düzenine karşı sava - şıyoruz. Bu savaş bir ölüm kalım savaşıdır. Bu savaş sınıf savaşıdır. Bu savaşta kayıp - lar verilmesi tabiidir. Biz bunun bilincin - deyiz. Tabii ki hakim sınıfların saldırıla rında partimiz de belli ölçüde yaralar al - maktadır. Ama aldığımız yaralar, hiç te ha - kim sınıfların reklamını yaptığı, halkımızı inandırmaya çalıştığı gibi büyük değildir.

Hakim sınıfların "çökerttik", "çökertece ğiz", vs. teraneleri boş laflardır. İşçi sı nıfının öncü örgütü TKP/ML çökertilemez. Çö kecek olan hakim sınıfların içi kof faşist düzenidir. Ama bu kof düzen de bütün gerici ler faşistler gibidir. "Vurmazsak yıkılmaz"

İşçi sınıfının Marksist-Leninist silahı ile donanmış öncü örgütü TKP/ML önderliğinde birleşelim. Halk savaşı yolu ile hakim sınıf ların faşist düzenlerini başlarına yıkalım. Yepyeni bir düzeni, işçi sınıfı önderliğin - de demokratik halk düzenini kuralım. Sömürü nün olmadığı sosyalizm yolunda yürüyelim !

Komprador patron ağa devletini yıkacağız ! Halk iktidarını kuracağız !

BEŞ "İŞÇİ" Mİ, BEŞ FAŞİST Mİ ?

İki yıl önce İstanbul 1 Mayıs gecekondü mahallesi yakınlarında beş kişi öldürülmüş - tü. Bu olay uşak basının sayfalarını boy - dan boya kaplayan bir şekilde devrime ve halka karşı mücadelenin bir aracı olarak kullanıldı. "Vahşet" çığlıkları atıldı. Büt - tün faşist güçler bu olayı devrime karşı düşmanlık yaratmanın bir aracı olarak kav - radılar.

Bu koroya katılanlar sadece faşist güç - ler değildi. Kendisine devrimci, "proleter devrimci" gibi sıfatlar takan Aydınlık - TİKP çetesinden Halkın Kurtuluşu adlı gurup lara kadar bir dizi gurupta bu koronun gü - rültülü sesleriydi.

Beş kişinin öldürülmesini bahane eden bü tün bu güçler Partimize karşı yoğun bir pro pagandaya giriştiler. Partimize karşı azgın ca saldırdılar. Partimizin "beş işçiyi" (!) nasıl 'katlettiği' üzerine yazılar yazdılar.

Peki, "beş işçi" diye propagandası yapı - lan bu kişiler kimdi? 1 Mayıs mahallesinde ne arıyorlardı?

Bunlar işçi görünümüne biterer faşistti. 1 Mayıs mahallesine provokasyon yapmak ama - cıyla gelmişlerdi. Amaçları dâğır evsıs barksıs emekçiler gibi bir 'kondu' sahibi olmak değildi. Bunların evleri de vardı. Amaçları provokasyon yaratmak, başarılı o -

lurlarsa oraya yerleşip faşist örgütlenme - ye girişmekti. Bu devrimci mahallede bir ajan-ihbarcı ağı yaratmaktı.

Partimizin sempaticenleri ve halktan dev rimcilerin katıldığı anti-faşistler faşist - karşı duydukları sınıf kinleriyle bu işçi görünümüne faşistleri cezalandırmaçlardı. Bunları Otosan fabrikasının yiğit işçileri yakından tanıyorlardı. Ama bu olayı bahane eden hakim sınıflar 1 Mayıs mahallesine karşı saldırıya geçtiler. Bu olay mahalle halkının mücadelesine önemli bir zarar ver - di. Bu olay aynı zamanda tüm oportünist - ler için de bir sınav meydanıydı. Onların hepsi bu sınavda sınıfta kaldılar. Devrim - ci bir tavır takınmak yerine hakim sınıflar la aynı ağızdan konuştular.

Üzerlerinde iki tabanca, bir boğma teli, satır gibi silahlar çıkan bu "işçi" lerin ne oldukları 17 Martta yeniden açığa çıktı. Faşist sendikalar bu kişiler için anma top - lantıları düzenlediler.

Şimdi adi demogojicilerin bu kişilerin "işçi" olduklarını ispatlamak için önlerin - de tek bir yol kalmıştır : 17 Mart 1981 de anma toplantısını kendilerinin düzenlemesi.

Tüm Türkiye işçi sınıfı ve halkımız gibi Partimiz ve 1 Mayıs mahallesi halkı onlar - dan bunu bekliyor.

YAŞASIN PROLETER ENTERNASYONALİZMİ

Afganistan Komünist Partisi/Marksist-Leninist- İnşa Örgütü'nün(AKHEGAR) tüm anti-faşistlere, devrimcilere, komünistlere ,Afganistan halkının Sovyet sosyal emperyalistlerine ve kukla rejime karşı mücadelesini destekleme çağrısını yayınlıyoruz :

" Sevgili arkadaşlar ve yoldaşlar, Sovyet Sosyal emperyalizmi, 27.12.1979da ülkesi Afganistan'ı işgal etti. Kanlı askeri darbe ile gerçekleştirilen bu işgal, revizyonist "halk" çetesinin şefi Amin'in öldürülmesine neden oldu. Diğer bir halk düşmanı revizyonist çetenin (Parçam-Bayrak) şefi Babrak Karmal iktidara geldi.

Rus sosyal emperyalistleri şimdi de faşist işgali "devrimin kurtarılması", "gerici ve karşı devrimci güçlerin ezilmesi", "Batılı emperyalistlerin ajanlarına karşı mücadele", vs. palavralarla haklı çakarmaya çalışıyorlar.

Fakat Afganistan halkı ve dünya kamuoyu, Rus işgalcilerinin bu saldırgan girişiminin Afganistan'ın sömürgeleştirilmesinde bir adım daha olduğunu bilmektedir. Afganistan halkı, Karmal'ın iktidarı ele geçirmesi ve Rus askerlerinin Afganistan'ı işgal etmesi ile birlikte, kukla rejime ve onun Rus koruyucularına karşı mücadele açtı ve mutlaka bu mücadeleden zaferle çıkacaktır.

Biz, Afganistan'da demokratik ve anti-emperyalist devrimin kitleleri seferber eden ve onlara mücadelede önderlik eden gerçek komünist partisinin devrimci önderliğinde gerçekleşeceği görüşündeyiz. Yabancı işgale ve yabancı hakimiyetine karşı olduğu gibi iç gericiliğe de karşı mücadele etmeye hazır olan özgürlüğe düşkün tüm insanların birliğini gerektiren bu mücadelede işçi ve köylüler esas güçtür.

Bugün Afganistan'da çeşitli guruplar vardır. Bazıları Batılı emperyalistlerin uşaklarıdır. Kendilerini "devrimci" olarak göstererek yiğit Afganistan halkının güvenini kötüye kullanıyorlar. Diğerleri Pakistan gericileri ile ve böylece veya doğrudan batılı emperyalistlerle işbirliği yapıyorlar. Bunlar halkın dini inançlarını kötüye kullanıyorlar. Bunlar gericici güçler tarafından maddi ve manevi olarak destekleniyorlar.

★ ★ ★

Baştarafı 3.sayfada

kı ve zor yoluyla, işkence ile ayakta kalamamıştır. Türkiye'deki faşist hakim sınıfının da sonu onlardan farklı olmayacaktır.

İşkenceci köpekler ve onların ağa babası hakim sınıflar titresinler! Partimiz şim diye dek sayısız işkenceci, halk düşmanı faşist köpeğe hak ettiği cezayı vermiştir. Bundan sonra da verecektir.

İşkenceci köpeklerden hesap soracağız! İşkenceci köpekleri asla cezasız bırakmayacağız !

Marksist-Leninist ve gerçek devrimciler ise kendi güçlerine dayanıyorlar, ilkel mücadele araçlarıyla silahlı Rus ve yerli gericici silahlı kuvvetlere karşı dişe diş mücadele veriyorlar.

Örgütümüz (Afganistan Komünist Partisi/ Marksist-Leninist İnşa Örgütü-AKHEGAR) bu mücadele süreci içinde oportunist unsurların gericici girişimlerine rağmen Afganistan Komünist Partisi'nin kurulması için komünist hareket birliği için mücadele ediyor. Örgütümüz kitle mücadelesine katılmadan Komünist Partisi yaratılmaz gerçeğinden hareket etmektedir. Kurtuluş mücadelesinde birçok yoldaşımız, savaş alanlarında canlarını verdiler. Çoğu zindana atıldı ve işkencede katledildi.

Örgütümüz, başındanberi mücadele vermektedir. Pratik mücadelenin yanı sıra, Marksist-Leninist'lerin birliği ve Afganistan Komünist Partisinin kuruluşunu gerçekleştirmek için oportunist ve revizyonist gurupları teşhir edip mücadele etmektedir.

Görüşümüze göre, Afganistan'ın kurtuluşu kitlelere sınıf mücadelesinde önderlik eden gerçek Marksist-Leninist partinin önderliğinde Afgan halkının eseri olacaktır. Dünya proletaryasının enternasyonalist yardımı olmadan yabancı boyunduruğunu kırmak mümkün değildir. Şüphesiz Rus proletaryası ve Rusya'nın geniş halk kitleleri de kendi gericici sosyal emperyalist devletlerinin ülkemize faşist saldırısını mahkum ediyor.

Tüm komünistleri, anti-faşistleri, anti-emperyalistleri ve devrimcileri Afganistan halkının Rus işgaline ve kukla rejime karşı mücadelesini maddi ve manevi olarak desteklemeye çağırıyoruz. Afganistan halkının mücadelesinde zafer kazanacağından ve yabancı hakimiyetine son vererek hür ve demokratik Afganistan'ı kuracağından eminiz.

Yaşasın Afgan halkının silahlı kurtuluş mücadelesi !

Kahrolsun Sovyet sosyal emperyalizminin Afganistan'a faşist saldırısı !

Kahrolsun ABD emperyalizmi ve diğer emperyalistler ve dünya gericiliği !

Yaşasın proleter enternasyonalizmi ! "

ADANA

Adana'nın Anadolu mahallesinde ajanlık yapan, polislerle birlikte devrimci evleri ihbar eden Ömer Uğurlu Doğan cezalandırıldı. 14.1.1980 günü eylemde yaralı olarak kurtuldu. Yaralı olarak kurtulan bu MİTçi 3-4 gün sonra eline silah alıp mahallede yoldaşlarımızı vuracağını, onları tanıdığını söylüyordu. Bu kez, 18.1.1980 günü yapılan eylemde parti kararı başarı ile yerine getirildi.

YUNUS KOÇ YOLDAŞ ANILDI

Ölümünün ikinci yılında Yunus Koç yoldaş anıldı. Yunus Koç yoldaş, 2 Şubat 1979 da Kars'ın Ölçek köyünü basan jandarma kuvvetleri tarafından silahlarla taranarak katledilmişti. Bu baskının nedeni Kerim Aktaş adlı ırz düşmanı, ihbarcı, insan celdadı toprak ağasının baskı ve zulmüne karşı yoksul Ölçek köylülerinin mücadelesi idi.

Partimizin yöredeki Alt Bölge Komitesi, Yunus Koç yoldaşın ölüm yıldönümünde bir bildiri yayınladı. Bildiride özetle şöyle deniliyordu:

"Kerim Aktaş'ın koruyucu meleği olarak Ölçek köyünü basan jandarma kuvvetleri, 2 Şubat 1979 da Ölçek halkına hayatı sehir ettiler. Köyü otomatik silahlarla taradılar. Bu taramada Ölçek köyünün yiğit evladı, canı oğeri, yoksul bir köylü çocuğu, Partimizin tutarlı bir sempatizanı Yunus Koç yoldaş hayatızca katlettiler.

Kimdi Yunus Koç yoldaş? Yunus yoldaş Ölçek köyünde doğmuş, komprador patron ağa devletinin her türlü baskısına marus kalarak büyümüştür. Yunus yoldaş dürüstlüğü ile sevilen, sayılan bir yoldaştı. Henüz küçük yaşta olmasına rağmen, yoksulluk onu olgun bir insan yapmıştı. Halkına saygı duyuyor, hakkını seviyor ve halk tarafından seviliyordu. O, bu düzenin Kerim Aktaş gibilerinin ve onun efendilerinin değirmenine su taşıdığını biliyordu. Bu uğurda kararlı bir mücadeleden yanaydı. Kerim Aktaş'ın gaspettiği toprağı almak için köylülerin verdiği mücadeleye katılıyor, ateşli bir şekilde bu mücadeleyi savunuyordu.

Faşist köpekler biliyorlardı ki, Yunus Koç yoldaş gibi kararlı halk çocukları bü-yürse ve silaha sarılırsa, onların sonu olacaktır. Yunus yoldaş henüz küçük yaşta olmasına rağmen, onun olgun tavırları ve kararlılığı namussuzları ürktüyordu. Onun için katletmişlerdi Yunus yoldaş. "Düşmanı küçükken ez" diyerek kendileri için geleceğin kararlı düşmanı Yunus Koç'u işte bu nedenle hayatızca katlettiler.

Sesimizi bir kere daha gürlüyoruz :Ey halk düşmanları! Yunus yoldaş ve yoldaşları katletmekle, halkımızın Halk demokrasisi ve Bağımsızlık mücadelesini susturacağınızı sanıyorsanız aldanıyorsunuz. Bizde, ölen Yunus'lar, yeni kavga meseleleri olarak mücadelesinde yaşamaktadırlar. Ve biz yoldaşlarımızın önünde saygı ile eğilerek haykırıyoruz:

İŞKENCECİLERİ CEZASIZ BIRAKMAYACAĞIZ

Bugün Türkiye'nin her yanında işkence tezgahları çalışıyor. Eski ve yeni işkence uzmanları emekçileri, ilericileri, devrimcileri, komünistleri işkence altında öldürüyor, sakat bırakıyor.

Devrimciler, komünistler Emniyet Müdürlüğü binalarının üst katlarından atılarak kat-

lediliyor. İşkence altında öldürülerek meszarlıklara bırakılıyor. Emniyet binalarında kadınların ırzına geçiliyor, insanlık düşmanı faşist köpekler olmadık eziyetlerle halkın mücadelesinin durdurulabileceğini sanıyorlar.

Şimdiye dek hiç bir sömürücü devlet bas-

Yoldaşlar, silahlarınızı daha sıkı kavradık ve bu devletin kökünü kazıyana dek gevşetmeden sürdüreceğiz kavgayı ! "

Bildirinin son bölümünde ise işçilere ve emekçilere, onların yegâne kurtaracılarının Parti olduğu söylenerek, Partimizin önderliği altında birleşmeleri çağrısı yapılıyordu.

SELAHATTİN DOĞAN YOLDAŞ ANILDI

Üç yıl önce katledilen Selahattin Doğan yoldaş anıldı. Katledildiği 5 Şubat 1978 de ilan edilen Selahattin Yoldaş Ülkemizin bir çok köşesinde anıldı. Bildiriler yayımlanarak yiğit halk savaşçısı Selahattin Doğan yoldaşımızın ve Partinin mücadelesi emekçilere anlatıldı.

Selahattin Doğan yoldaş, 2 Ocak 1978 de faşist polisler tarafından yakalanmak istemişti. Ama o, bu çağrıya silahıyla ateşleyerek cevap vermişti. Faşist köpekler onu arkasından otomatik silahlarla tarayarak yaradılar. Selahattin yoldaşımız bir aya ya - kın işkence altında tutuldu. 5 Şubatta da 'tedavi edilirken kurtarılamayarak öldüğü' ilan edildi. Faşist devlet onu katletmişti.

O, işkenceye direnenin, korkusuz bir savaşçılığın, alçak gönüllülük ve bitmeyen bir devrimci enerjinin, fedakarlık ve kararlılığın sembolü olarak Partisinin mücadelesinde yaşıyor.

Parti organlarımız, komünist nefer Ahmet Muharrem Çiçek yoldaşın katledildiği tarih olan 19 Martı, 10 devrimcinin canice katledildiği tarih olan 30 Martı çeşitli eylemlerle andı. 12 Mart 1971 askeri faşist darbenin yıldönümünde çeşitli protesto eylemleri düzenledi. Uluslararası Emekçi Kadınlar Günü olan 8 Martı kitlelerin katıldığı coşkulu toplantılarla ve çeşitli bildirimler yayımlayarak kutladı.

Erzincan

Parti şehitlerini anma haftası Erzincan'da kutlandı. Diğer eylemlerin yanı sıra Erzincan- Tercan karakolu bombalandı. Parti Şehitlerini anma haftası ile ilgili olarak binlerce bildirinin dağıtıldığı Erzincan'da Köyler yolunda hafta ile ilgili bir pankart asıldı. Çok sayıda duvar yazılması yapıldı.

MIT-Polis-asker üçlüsünün yoğun faşist zulmünün hüküm sürdüğü Erzincan'da yürütülen kampanya olumlu bir şekilde sonuçlandı.

lediliyor. İşkence altında öldürülerek meszarlıklara bırakılıyor. Emniyet binalarında kadınların ırzına geçiliyor, insanlık düşmanı faşist köpekler olmadık eziyetlerle halkın mücadelesinin durdurulabileceğini sanıyorlar.

Şimdiye dek hiç bir sömürücü devlet bas-